
 
 
 
Falconry s.r.o. 
Rušná 494/10, 747 11 Kozmice, Česká republika 
IČ: 25913450, DIČ: CZ25913450 
Mob.:+420 602 761 530, +420 724 206 298 
Bankovní spojení: KB Ostrava, č.účtu: 27-5538980277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25270 

 
 

TECHNICKÝ LIST 

Indentifikace produktu 

OKO-PUR 
Sorbent v práškové a granulované formě, speciálně vyvinutý pro sorbci olejů, emulzí a ostatních 

ropných produktů. 

                       
Oko-Pur je speciálně navržen tak, aby absorboval oleje, emulze, tuky, benzín, naftu, barvy a 

chemikálie při úniku na pracovní plochu a podlahy, zvláště pak epoxidové, které dokonale 

vyčistí. Jedná se o produkt s unikátními vlastnostmi, může absorbovat dokonce olej plovoucí na 

vodě. Oko-Pur je k dispozici jak ve formě prášku, tak ve formě granulí. Má vynikající savost. 

Necelých 7 kg může absorbovat 30-80 litrů kapaliny. Oko-Pur je jediný absorpční ekologický 

přípravek, který šetří životní prostředí. 
 

Výhody:  Absorbent s vysokou absorpcí. Odpuzuje vodu.  Nevytváří slizovitou hmotu, 

protiskluzový-nelepí se na boty nebo kola vozidel. Neprodukuje kal. Šetří polovinu práce, 

vodoodpudivý v případě deště. Velmi nízké náklady na likvidaci. Snadno použitelný.  
 

Vlastnosti: Tento sorbent je nejrozšířenější absorpčí látka v Evropě z důvodu příznivých 

vlastností k životnímu prostředí. Je vodoodpudivý. Neobsahuje agresívní chemikálie. Díky své 

minimální hmotnosti a absorpci ušetří až 2/3 nákladů na likvidaci.  
 

Použití:  automobilový a letecký průmysl; strojírenský průmysl; benzínové stanice; dopravní a 

servisní společnosti; ropný a chemický průmysl. 

Podívejte se: 
 
https://youtu.be/1bA1Ttqtrv0 


